
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Małopolski Mityng Lekkoatletyczny "I Ty Możesz Zostać Mistrzem"

KRAKÓW, 03.06.2018

3 czerwca 2018

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 13.06.80Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 18.06.79Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 27.07.02Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   14:01:21
Wiatr: -0.1 M/S

881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS7

17 Milena FORTUNA 15.12.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS8

675 Kinga TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF6

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 15.07.98Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   14:01:21
Wiatr: -0.1 M/S

1 887 Julia HAJDUK 16.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.904  PB   

2 3 Olga WÓJTOWICZ 18.02.02 UKS Żaczek Połaniec(SK) 15.543     

3 22 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów(MA) 18.585     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 25.08.13Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 03.07.10Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 30.06.99Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   14:10:43
Wiatr: -0.7 M/S

1 51 Michał WŁODARCZYK 20.02.94 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.497

661 Marcin MENCFEL 04.05.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF8

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31.05.14Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   14:10:43
Wiatr: -0.7 M/S

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 14.806  PB   

2 521 Oskar ŁUCKI 11.04.02 BKL Bełchatów(LD) 14.844     
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3 114 Paweł WIEWIÓRKA 01.11.02 MKS-MOS Katowice(SL) 17.763     

675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS5     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30.09.12Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   14:10:43
Wiatr: -0.7 M/S

1 111 Igor ŚLUSARZ 28.09.03 SKS Kusy Kraków(MA) 21.272

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.68Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.16Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.14Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/9 Start: 03.06.18   14:17:07
Wiatr: +0.1 M/S

1 312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.455 q    

2 12 Karina SOFIŃSKA 10.08.00 MOSM Tychy(SL) 13.364  PB   

3 117 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 13.756  =PB   

4 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.033  PB   

5 377 Margo KUDINA 23.01.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.447  PB   

6 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.378  PB   

350 Zofia BORYS 01.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

Bieg 2/9 Start: 03.06.18   14:20:08
Wiatr: -1.0 M/S

1 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 MKS Żywiec(SL) 12.414 q    

2 678 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.095     

3 660 Urszula TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.583  SB   

4 39 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno(SL) 13.636  PB   

5 847 Weronika WÓJCIK 23.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.322     

6 818 Aleksandra KUDAS 31.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.477  PB   

7 237 Zofia JANDA 19.01.07 UKS Kusy Bukowno(MA) 16.698     

Bieg 3/9 Start: 03.06.18   14:23:02
Wiatr: -1.1 M/S

1 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec(PK) 12.474 q    

2 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.035  PB   

3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.856     

4 352 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.078     

5 966 Katarzyna STRUZIK 16.09.03 LKS Stal Mielec(PK) 14.303     

6 333 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.382     

63 Martyna KANIA 16.05.02 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     

Bieg 4/9 Start: 03.06.18   14:25:42
Wiatr: +1.0 M/S

1 46 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.444 q    

2 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.173  PB   

3 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.786  PB   

4 56 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina(MA) 13.912  PB   
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5 152 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 14.777  PB   

6 352 Hanna DANIELAK 16.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.948     YC

17 Milena FORTUNA 15.12.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS5     

Bieg 5/9 Start: 03.06.18   14:29:27
Wiatr: +0.2 M/S

1 660 Magdalena WÓJTOWICZ 31.10.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.304 q =PB   

2 887 Julia HAJDUK 16.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.035  PB   

3 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.653     

4 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.686  PB   

5 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.062  PB   

6 317 Anita WĄSOWICZ 01.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 14.897     

346 Łucja KUDLIŃSKA 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8     

Bieg 6/9 Start: 03.06.18   14:31:59
Wiatr: -0.3 M/S

1 670 Karolina KOZŁOWSKA 09.01.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.434 q PB   

2 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.085  PB   

3 350 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków(MA) 13.433  PB   

4 843 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.046     

5 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 14.172  PB   

6 111 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 14.528     

7 26 Matylda POKORSKA 26.03.04 MOSM Tychy(SL) 14.857  PB   

Bieg 7/9 Start: 03.06.18   14:34:23
Wiatr: +0.3 M/S

1 273 Kinga BIGUS 28.03.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.824 q    

2 513 Martyna KARBOWNICZAK 08.08.02 BKL Bełchatów(LD) 13.315     

3 23 Maria PISKORSKA 01.01.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.483  PB   

4 21 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.586  PB   

5 303 Sylwia STASIUK 21.09.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.602     

6 119 Małgorzata FILIP 09.06.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 15.488     

71 Oliwia KRYŃSKA 15.07.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     

Bieg 8/9 Start: 03.06.18   14:37:04
Wiatr: +0.9  M/S

1 345 Martyna BIELEŃ 16.06.96 WKS Wawel Kraków(MA) 12.974 q SB   

2 269 Julia KUSIAK 20.09.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.175  PB   

3 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.303  PB   

4 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.816  PB   

5 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.332  PB   

6 53 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.857  PB   

7 14 Paulina ZIĘBA 07.06.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.458     

Bieg 9/9 Start: 03.06.18   14:39:31
Wiatr: +1.4 M/S

1 675 Kinga TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.065  PB   

2 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 26.06.03 MOSM Tychy(SL) 13.302  PB   

3 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.503  PB   

4 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.791  PB   

5 28 Julia SMOLARCZYK 09.03.05 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 14.478     

6 384 Aleksandra BURMER 28.10.06 MOSM Tychy(SL) 14.867  PB   

34 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4     

95 Gabriela ŻAK 07.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Magdalena WÓJTOWICZ 31.10.95 KS AZS AWF Kraków 12.301 q =PB   

2 Bieg 2 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 MKS Żywiec 12.411 q    

3 Bieg 6 Karolina KOZŁOWSKA 09.01.97 KS AZS AWF Kraków 12.431 q PB   

4 Bieg 4 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna 12.441 q    

5 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków 12.451 q    

6 Bieg 3 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec 12.471 q    

7 Bieg 7 Kinga BIGUS 28.03.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.821 q    

8 Bieg 8 Martyna BIELEŃ 16.06.96 WKS Wawel Kraków 12.971 q SB   

9 Bieg 3 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.032  PB   

10 Bieg 5 Julia HAJDUK 16.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 13.032  PB   

11 Bieg 9 Kinga TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków 13.061  PB   

12 Bieg 6 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 13.082  PB   

13 Bieg 2 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków 13.092     

15 Bieg 8 Julia KUSIAK 20.09.01 MKS Rabka-Zdrój 13.172  PB   

14 Bieg 4 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 13.172  PB   

16 Bieg 9 Oliwia ŚLUSARCZYK 26.06.03 MOSM Tychy 13.302  PB   

17 Bieg 8 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 13.303  PB   

18 Bieg 7 Martyna KARBOWNICZAK 08.08.02 BKL Bełchatów 13.312     

19 Bieg 1 Karina SOFIŃSKA 10.08.00 MOSM Tychy 13.362  PB   

20 Bieg 6 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków 13.433  PB   

21 Bieg 7 Maria PISKORSKA 01.01.98 KS Cracovia 1906 Kraków 13.483  PB   

22 Bieg 9 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków 13.503  PB   

23 Bieg 7 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.584  PB   

24 Bieg 2 Urszula TROJAŃSKA 30.05.00 KS AZS AWF Kraków 13.583  SB   

25 Bieg 2 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno 13.634  PB   

26 Bieg 5 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 13.653     

27 Bieg 5 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 13.684  PB   

28 Bieg 1 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno 13.753  =PB   

29 Bieg 4 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków 13.783  PB   

30 Bieg 9 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 13.794  PB   

31 Bieg 8 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 13.814  PB   

32 Bieg 3 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.853     

33 Bieg 4 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina 13.914  PB   

34 Bieg 1 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 14.034  PB   

35 Bieg 6 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka 14.044     

36 Bieg 5 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 14.065  PB   

37 Bieg 3 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków 14.074     

38 Bieg 6 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków 14.175  PB   

39 Bieg 3 Katarzyna STRUZIK 16.09.03 LKS Stal Mielec 14.305     

40 Bieg 2 Weronika WÓJCIK 23.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka 14.325     

41 Bieg 8 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków 14.335  PB   

42 Bieg 3 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia 14.386     

43 Bieg 1 Margo KUDINA 23.01.03 KS Victoria Trzebinia 14.445  PB   

44 Bieg 9 Julia SMOLARCZYK 09.03.05 UMKS Nadir Jędrzejów 14.475     

45 Bieg 2 Aleksandra KUDAS 31.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka 14.476  PB   

46 Bieg 6 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków 14.526     

47 Bieg 7 Sylwia STASIUK 21.09.04 KS Victoria Trzebinia 14.605     

48 Bieg 4 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 14.775  PB   

50 Bieg 6 Matylda POKORSKA 26.03.04 MOSM Tychy 14.857  PB   

49 Bieg 8 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków 14.856  PB   

51 Bieg 9 Aleksandra BURMER 28.10.06 MOSM Tychy 14.866  PB   

52 Bieg 5 Anita WĄSOWICZ 01.01.04 SKS Kusy Kraków 14.896     

53 Bieg 4 Hanna DANIELAK 16.05.04 WKS Wawel Kraków 14.946     YC

54 Bieg 1 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia 15.376  PB   

55 Bieg 8 Paulina ZIĘBA 07.06.03 KS Cracovia 1906 Kraków 15.457     

56 Bieg 7 Małgorzata FILIP 09.06.04 LKS Brzezina Osiek 15.486     
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57 Bieg 2 Zofia JANDA 19.01.07 UKS Kusy Bukowno 16.697     

Bieg 3 Martyna KANIA 16.05.02 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 9 Aleksandra WSOŁEK 15.09.01 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 7 Oliwia KRYŃSKA 15.07.04 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Zofia BORYS 01.01.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Milena FORTUNA 15.12.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 5 Łucja KUDLIŃSKA 28.05.03 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 9 Gabriela ŻAK 07.06.04 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(U20) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 21.06.08Rekord Polski(U20) 78.73 §

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  14:20:00

Start: 03.06.18   14:00:00

1 11 Jakub WĄSIK 21.06.99 LKS Brzezina Osiek(MA) 45.631     

I II III IV V VI

40.70 45.63 x x 43.81 41.78Jakub WĄSIK

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 30.09.95Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  14:20:00

Start: 03.06.18   14:00:00

1 348 Szymon ZEGZDA 19.01.01 WKS Wawel Kraków(MA) 54.492     

2 345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 31.811     

I II III IV V VI

x 51.91 54.49 51.06 x 52.63Szymon ZEGZDA

31.81 31.38 28.71 29.61 28.38 30.15Kacper KUBAT

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 26.09.93Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  14:20:00

Start: 03.06.18   14:00:00

1 13 Kajetan WIERZBICKI 08.11.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 18.361     

I II III IV V VI

x x x x x 18.36Kajetan WIERZBICKI
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.06Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.00Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.16Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/8 Start: 03.06.18   14:51:12
Wiatr: -1.4 M/S

1 302 Karol KWIATKOWSKI 20.08.96 AZS-AWF Katowice(SL) 10.584 q SB   

2 87 Jakub STOLARSKI 10.06.00 LUKS Strzałków(LD) 11.265  SB   

3 661 Marcin MENCFEL 04.05.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.641     

4 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.923  PB   

5 4 Kamil ZIEN 14.08.01 MOSM Tychy(SL) 11.926     

6 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.967  PB   

7 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.098  PB   

8 145 Sebastian CZENCZEK 16.04.03 SKS Kusy Kraków(MA) 14.032  PB   

Bieg 2/8 Start: 03.06.18   14:55:21
Wiatr: -0.4 M/S

1 673 Piotr MITKA 22.08.94 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.584 q SB   

2 23 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.223  PB   

3 679 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.275     

4 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.596  PB   

5 44 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.127  PB   

6 667 Krystian KOCHANOWICZ 12.11.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.661     

7 111 Igor ŚLUSARZ 28.09.03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.328  PB   

350 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2     

Bieg 3/8 Start: 03.06.18   14:58:25
Wiatr: +0.2 M/S

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.674 q SB   

2 75 Kacper KORUS 25.03.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.945 q PB   

3 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.303  PB   

4 347 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 11.796  PB   

5 64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 11.962  PB   

6 285 Jakub HABOWSKI 06.07.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.051     

7 660 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.377     

8 148 Eryk ORZEŁ 01.06.03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.268  PB   

Bieg 4/8 Start: 03.06.18   15:01:17
Wiatr: +0.8 M/S

1 125 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice(SL) 11.095 q    

2 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.263  PB   

3 30 Krystian PIWOWARCZYK 22.08.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.152  SB   

4 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 12.207  PB   

5 330 Patryk SZCZUREK 30.01.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.268  PB   

6 119 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.661     

17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS6     

676 Artur WASILEWSKI 08.09.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

Bieg 5/8 Start: 03.06.18   15:04:29
Wiatr: -0.2 M/S

1 530 Mateusz GÓRNY 29.08.02 BKL Bełchatów(LD) 11.095 q PB   

2 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 11.104     

3 116 Oktawiusz KULESZA 05.06.01 MKS-MOS Katowice(SL) 11.503  SB   

4 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.926     

5 874 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.132     
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6 14 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.417  PB   

7 124 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03 SKS Kusy Kraków(MA) 14.128     

Bieg 6/8 Start: 03.06.18   15:07:01
Wiatr: -0.9 M/S

1 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.743     

2 13 Daniel ŻACZEK 08.11.97 MOSM Tychy(SL) 11.885     

3 29 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.332     

4 833 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.587  PB   

5 677 Kacper SZCZUKA 05.09.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.888  PB   

79 Marcin GIBAS 20.06.99 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS4     

29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS6     

Bieg 7/8 Start: 03.06.18   15:09:43
Wiatr: +2.2 M/S

1 538 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów(LD) 10.864 q    

2 51 Michał WŁODARCZYK 20.02.94 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.225     

3 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.172     

4 704 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy(SL) 12.967     

5 122 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.448     

351 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6     

669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

Bieg 8/8 Start: 03.06.18   15:12:07
Wiatr: +2.1 M/S

1 111 Natan FIEDEŃ 02.06.98 LKS Pszczyna(SL) 10.824 q    

2 675 Jakub JANIAK 18.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.175     

3 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.223     

4 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.026     

5 23 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.117     

6 338 Nikodem LISZKA 19.07.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.168     

678 Jakub PIERWOCH 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 2 Piotr MITKA 22.08.94 KS AZS AWF Kraków 10.581 q SB   

1 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 20.08.96 AZS-AWF Katowice 10.581 q SB   

3 Bieg 3 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków 10.671 q SB   

4 Bieg 8 Natan FIEDEŃ 02.06.98 LKS Pszczyna 10.821 q    

5 Bieg 7 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów 10.861 q    

6 Bieg 3 Kacper KORUS 25.03.01 MKS-MOSM Bytom 10.942 q PB   

8 Bieg 5 Mateusz GÓRNY 29.08.02 BKL Bełchatów 11.091 q PB   

7 Bieg 4 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice 11.091 q    

9 Bieg 5 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 11.102     

10 Bieg 8 Jakub JANIAK 18.12.96 KS AZS AWF Kraków 11.172     

11 Bieg 8 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój 11.223     

12 Bieg 2 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.222  PB   

13 Bieg 7 Michał WŁODARCZYK 20.02.94 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.222     

15 Bieg 1 Jakub STOLARSKI 10.06.00 LUKS Strzałków 11.262  SB   

14 Bieg 4 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 11.262  PB   

16 Bieg 2 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków 11.273     

17 Bieg 3 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków 11.303  PB   

18 Bieg 5 Oktawiusz KULESZA 05.06.01 MKS-MOS Katowice 11.503  SB   

19 Bieg 2 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.594  PB   

20 Bieg 1 Marcin MENCFEL 04.05.96 KS AZS AWF Kraków 11.643     

21 Bieg 6 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 11.741     

22 Bieg 3 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków 11.794  PB   

23 Bieg 6 Daniel ŻACZEK 08.11.97 MOSM Tychy 11.882     

25 Bieg 1 Kamil ZIEN 14.08.01 MOSM Tychy 11.925     

24 Bieg 5 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 11.924     

26 Bieg 1 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.924  PB   

28 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.966  PB   

27 Bieg 3 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów 11.965  PB   

29 Bieg 8 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków 12.024     

30 Bieg 3 Jakub HABOWSKI 06.07.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.056     

31 Bieg 8 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.115     

32 Bieg 2 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz 12.125  PB   

33 Bieg 5 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.135     

34 Bieg 4 Krystian PIWOWARCZYK 22.08.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.153  SB   

35 Bieg 7 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 12.173     

36 Bieg 4 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec 12.204  PB   

37 Bieg 6 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.333     

38 Bieg 3 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków 12.377     

39 Bieg 5 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.416  PB   

40 Bieg 6 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.584  PB   

41 Bieg 2 Krystian KOCHANOWICZ 12.11.02 KS AZS AWF Kraków 12.666     

42 Bieg 6 Kacper SZCZUKA 05.09.03 KS AZS AWF Kraków 12.885  PB   

43 Bieg 7 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy 12.964     

44 Bieg 1 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 13.097  PB   

45 Bieg 3 Eryk ORZEŁ 01.06.03 SKS Kusy Kraków 13.268  PB   

46 Bieg 4 Patryk SZCZUREK 30.01.03 KS Victoria Trzebinia 13.265  PB   

47 Bieg 2 Igor ŚLUSARZ 28.09.03 SKS Kusy Kraków 13.327  PB   

48 Bieg 7 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków 13.445     

49 Bieg 4 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków 13.666     

50 Bieg 1 Sebastian CZENCZEK 16.04.03 SKS Kusy Kraków 14.038  PB   

51 Bieg 5 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03 SKS Kusy Kraków 14.127     

52 Bieg 8 Nikodem LISZKA 19.07.04 KS Victoria Trzebinia 14.166     

Bieg 4 Artur WASILEWSKI 08.09.96 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 6 Marcin GIBAS 20.06.99 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 7 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     
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Bieg 6 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 8 Jakub PIERWOCH 11.04.01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 7 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 04.07.07Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.11Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.75Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  15:05:00

Start: 03.06.18   14:00:00

1 536 Adam PATRZYK 23.01.02 BKL Bełchatów(LD) 6.3417  SB   -1.4

2 288 Kamil WAJDZIK 08.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.3416  =PB   -1.6

3 808 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6.2013  PB   -0.9

4 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.1518     -0.2

5 969 Jakub JACHYM 13.07.01 LKS Stal Mielec(PK) 6.0614     -0.1

6 66 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 6.0312  PB   -0.3

7 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.9415     -1.6

8 816 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.651     +1.0

9 64 Nikodem MIŚTAK 11.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 5.478  PB   -0.4

10 678 Jakub PIERWOCH 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.4311     +1.2

11 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 5.2310     +1.4

12 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.213     +0.1

13 73 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 4.619     -1.1

14 677 Kacper SZCZUKA 05.09.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.552     -0.7

15 122 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.344     -0.6

16 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.186     -0.8

147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     

146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

I II III IV V VI

6.24 x 6.34 x x 6.33Adam PATRZYK
+0.5 -0.6 -1.4 +1.1 +0.4 +0.4

6.05 6.00 6.05 x 6.21 6.34Kamil WAJDZIK
+1.8 -0.2 +0.4 -0.1 -0.5 -1.6

5.99 6.07 x 5.67 x 6.20Tymoteusz LENART
+0.6 +1.6 -1.3 -0.2 -0.5 -0.9

6.07 6.13 6.14 - 6.07 6.15Mateusz OLSZÓWKA
+1.0 -0.8 -1.1 - -1.0 -0.2

6.06 x 5.95 x 6.05 xJakub JACHYM
-0.1 -0.3 -0.1 -0.6 -0.2 +0.2

5.71 5.89 6.03 5.73 5.83 5.70Mateusz RĄCZKOWSKI
-0.3 +0.7 -0.3 -1.5 +0.2 -1.2

5.56 5.94 5.89 5.78 x 4.78Michał SZUMIEC
+0.5 -1.6 +0.4 -0.5 +0.4 -1.0

5.65 5.57 5.54 x 5.48 5.45Michał PAWŁOWSKI
+1.0 +0.5 -0.4 -1.1 +1.8 -0.5

5.38 5.47 5.10Nikodem MIŚTAK
-0.9 -0.4 +0.3

4.90 5.31 5.43Jakub PIERWOCH
-0.9 +0.9 +1.2

5.20 5.23 5.16Mateusz WĄŻ
+0.4 +1.4 -0.1

5.21 5.06 xBartosz BANACHOWICZ
+0.1 -0.1 +0.6

4.61 x xKacper ŚWIERZ
-1.1 +0.8 +0.3

4.49 4.13 4.55Kacper SZCZUKA
+0.9 +0.1 -0.7

4.31 4.03 4.34Szymon DONIEC
+1.1 -0.2 -0.6

2.97 3.18 2.90Artur ŁAPCIK
-0.1 -0.8 -1.7
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.80Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01.03.02Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 17.08.02Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.00Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  15:20:00

Start: 03.06.18   14:00:00

1 676 Justyna KONIOR 23.11.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.7611  SB   

2 111 Julia SOBCZYK 11.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 1.689  PB   

3 661 Katarzyna MIREK 27.04.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.6610  SB   

4 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 1.557  =PB   

5 669 Ewa FIJAK 17.08.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.558     

6 62 Matylda GUZ 02.11.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.455     

7 113 Wiktoria GROMADA 02.07.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1.456     

8 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.401     

9 217 Natalia JAMRÓG 09.08.03 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 1.352  PB   

10 119 Małgorzata FILIP 09.06.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 1.304     

11 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.203     

120 125 130 135 140 145 150 155 160 162 164 166 168 170 172 174

- - - - - - - - - -Justyna KONIOR o - o - o -

- - - o o o o o o oJulia SOBCZYK o o xxo xxx

- - - - - - - - o oKatarzyna MIREK - xxo xxr

- - - - o xo o xo xxxZuzanna TUCHOWSKA

- - - - - o o o xxxEwa FIJAK

- - - o o o xxxMatylda GUZ

- - - - - o xxrWiktoria GROMADA

- - o o xo xxxJulia KUŹNIAR

- xxo xxo xxo xxxNatalia JAMRÓG

o o o xxxMałgorzata FILIP

o xxxOliwia NAWŁATYNA

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 08.06.13Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 26.06.05Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  15:20:00

Start: 03.06.18   14:45:00

1 307 Szymon PUDŁOWSKI 20.07.89 AZS-AWF Katowice(SL) 46.021     

I II III IV V VI

43.75 46.02 x x x xSzymon PUDŁOWSKI
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 19.07.15Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  15:20:00

Start: 03.06.18   14:45:00

1 53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno(SL) 31.292  PB   

2 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.481     

I II III IV V VI

30.96 x x 31.29 29.38 xPatryk GÓRSKI

21.27 20.64 24.43 24.85 x 18,40Aleksander PÓŁTORAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15.09.14Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  15:20:00

Start: 03.06.18   14:45:00

1 348 Szymon ZEGZDA 19.01.01 WKS Wawel Kraków(MA) 34.902     

822 Maksymilian MRÓZEK 30.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     

I II III IV V VI

x 31.59 34.90 x x 34.20Szymon ZEGZDA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.16Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 21.09.12Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  15:20:00

Start: 03.06.18   14:45:00

1 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 41.766     

2 47 Igor KASTELIK 16.03.03 MCKiS Jaworzno(SL) 37.314  PB   

3 327 Szymon PULNAR 21.06.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 25.023     

4 344 Mateusz KUKULSKI 17.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 24.111     

5 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 20.492  SB   

114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) DNS5     

I II III IV V VI

41.46 41.76 x x 36.26 41.53Paweł BOBER

37.31 35.34 x 36.49 x xIgor KASTELIK

21.56 21.89 x 36.49 x xSzymon PULNAR

23.26 22.52 x 24.11 x xMateusz KUKULSKI

x 19.47 17.33 20.49 19.35 xKamil PETKA
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200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/2 Start: 03.06.18   15:32:45
Wiatr: +0.0 M/S

1 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 30.554  PB   

2 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 32.055  PB   

3 843 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 32.793  PB   

4 98 Justyna KACZKOWSKA 17.03.03 SKS Kusy Kraków(MA) 34.422  PB   

5 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 36.378  PB   

54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) DNS7     

Bieg 2/2 Start: 03.06.18   15:35:47
Wiatr: -0.1 M/S

1 876 Aleksandra BYSTROŃ 27.05.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 37.163     

2 111 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 37.357     

3 54 Małgorzata KRÓL 15.07.05 SKS Kusy Kraków(MA) 37.954     

4 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 40.206     

872 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 30.551  PB   

2 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 32.052  PB   

3 Bieg 1 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka 32.793  PB   

4 Bieg 1 Justyna KACZKOWSKA 17.03.03 SKS Kusy Kraków 34.424  PB   

5 Bieg 1 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków 36.375  PB   

6 Bieg 2 Aleksandra BYSTROŃ 27.05.04 TS Wieliczanka Wieliczka 37.161     

7 Bieg 2 Julia BIJAK 04.02.03 WKS Wawel Kraków 37.352     

8 Bieg 2 Małgorzata KRÓL 15.07.05 SKS Kusy Kraków 37.953     

9 Bieg 2 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 40.204     

Bieg 2 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS     

Bieg 1 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz DNSDNS     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 24.09.16Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   15:39:16
Wiatr: +0.0 M/S

1 834 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.316     

2 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 30.098     

3 119 Bartłomiej BANAŚ 10.02.04 SKS Kusy Kraków(MA) 34.022     

4 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 37.234     

348 Jakub GROCHAL 04.01.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS5     

342 Bartosz MACHLOWSKI 06.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     
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400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 05.08.00Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 09.07.06Rekord Polski(U20) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 28.06.99Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   15:54:18

1 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:06.235     

2 27 Paulina BRZĘK 02.03.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:06.873     

3 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:09.217     

4 666 Gabriela MODRAS 25.02.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1:10.948     

5 28 Joanna POKORNY 13.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:11.772     

881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS4     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20.09.97Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   16:08:57

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 55.578     

675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

77 Tomasz KAPS 11.04.01 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS5     

934 Jakub DOMINAS 26.01.01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS6     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka 12.05.01Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21.10.00Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   16:08:57

1 888 Radosław CZYŻ 07.01.88 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 51.814

2 671 Mariusz JURCZYK 10.01.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.355

3 101 Kamil SZTANDERSKI 23.07.98 TS AKS Chorzów(SL) 55.703

4 111 Maciej ZIEMBA 30.09.96 TS AKS Chorzów(SL) 56.236

5 802 Jakub ŚMIETANA 03.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 57.322
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 27.07.10Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 14.10.64Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.88Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 02.07.66Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  16:10:00

Start: 03.06.18   15:15:00

1 502 Tatiana WABIA 06.02.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.5815  SB   +0.6

2 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 5.2713  PB   +1.7

3 512 Katarzyna KOS 12.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 4.9612     +1.4

4 513 Martyna KARBOWNICZAK 08.08.02 BKL Bełchatów(LD) 4.9611     -0.1

5 677 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.8210  PB   +1.4

6 661 Katarzyna MIREK 27.04.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.648  PB   +0.6

7 350 Anna GAJDA 04.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 4.589  PB   +0.3

8 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.407  PB   -0.7

9 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.354     +1.1

10 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 4.171     -0.5

11 317 Anita WĄSOWICZ 01.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.072     -0.8

12 26 Matylda POKORSKA 26.03.04 MOSM Tychy(SL) 3.846  SB   -0.1

13 152 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3.663     -1.3

14 384 Aleksandra BURMER 28.10.06 MOSM Tychy(SL) 3.535  PB   -0.1

344 Angelika FAKA 15.01.96 WKS Wawel Kraków(MA) DNS16     

680 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS14     

I II III IV V VI

5.24 x 5.56 5.58 x xTatiana WABIA
-1.1 +0.2 +2.6 +0.6 +0.5 +1.8

5.21 x x 5.27 x xZuzanna POPARDOWSKA
+0.4 +1.3 -0.1 +1.7 +0.8 +0.5

4.96 x 4.75 4.86 x 4.95Katarzyna KOS
+1.4 +0.1 +0.6 +1.1 -0.1 +0.1

4.67 4.90 4.85 4.94 4.96 4.79Martyna KARBOWNICZAK
+0.7 +1.1 +1.2 +0.4 -0.1 +0.9

x 4.82 x x x xAnna TRENER-WIERCIAK
+1.5 +1.4 +1.4 -0.1 +2.3 +1.3

4.37 4.59 4.46 x 4.59 4.64Katarzyna MIREK
+0.3 +0.1 -0.6 +1.4 +2.0 +0.6

4.38 4.23 4.13 4.58 4.27 4.39Anna GAJDA
+2.2 +1.7 -1.3 +0.3 -0.5 +0.4

4.39 4.15 4.40 x 4.39 xOliwia NAWŁATYNA
-0.1 -1.5 -0.7 -0.1 +0.8 -0.5

4.06 4.20 4.35Kamila BOBREK
-2.9 -0.3 +1.1

x 4.17 xAleksandra KOWALIŃSKA
-0.1 -0.5 -1.2

3.88 3.18 4.07Anita WĄSOWICZ
-1.1 -1.1 -0.8

3.67 3.84 3.82Matylda POKORSKA
-1.4 -0.1 -0.1

x 3.66 xKatarzyna SOWIŃSKA
-0.4 -1.3 -0.2

x 3.53 3.38Aleksandra BURMER
-1.4 -0.1 -0.1
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.68Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.16Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.14Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ Start: 03.06.18   16:18:29
Wiatr: +0.9 M/S

1 312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.227     

2 660 Magdalena WÓJTOWICZ 31.10.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.236  PB   

3 46 Emilia KIEŁKOWSKA 04.05.01 MKS Iskra Pszczyna(SL) 12.283     

4 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec(PK) 12.298     

5 670 Karolina KOZŁOWSKA 09.01.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.364  PB   

6 273 Kinga BIGUS 28.03.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.791     

7 345 Martyna BIELEŃ 16.06.96 WKS Wawel Kraków(MA) 13.122     

99 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 MKS Żywiec(SL) DNS5     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.06Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.00Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.16Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ Start: 03.06.18   16:22:30
Wiatr: +0.8 M/S

1 302 Karol KWIATKOWSKI 20.08.96 AZS-AWF Katowice(SL) 10.454

2 673 Piotr MITKA 22.08.94 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.586

3 675 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.685

4 75 Kacper KORUS 25.03.01 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.918

5 538 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów(LD) 10.957

6 111 Natan FIEDEŃ 02.06.98 LKS Pszczyna(SL) 11.003

7 530 Mateusz GÓRNY 29.08.02 BKL Bełchatów(LD) 11.021

8 125 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice(SL) 11.032

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.03Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.03Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.06Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  16:26:00

Start: 03.06.18   15:30:00

1 52 Michał MOROŃ 30.05.02 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1.896     

2 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.787     

3 328 Piotr PULNAR 13.02.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.605     

4 200 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.554  =PB   

5 221 Kamil SZUBA 12.08.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.352  =PB   
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147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS1     

835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS3     

135 140 145 150 155 160 165 170 174 178 182 186 189 192

- - - - - - - - xo -Michał MOROŃ o - xxo xxx

- - - - - - - xo o oJakub SAMEL xxx

- - - o xo o xxxPiotr PULNAR

- - o xo o xxxMateusz JUSZCZAK

xxo xxxKamil SZUBA

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.90Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   16:28:40

1 2 Karolina SKIBIŃSKA 30.12.00 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:33.697

2 270 Wiktoria BIGUS 02.08.03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:42.998

3 7 Katarzyna KISIEL 07.03.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:45.8811

4 12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:46.3813

5 42 Zofia KOKOSZKA 10.12.04 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:47.309

6 111 Ewa PALA 01.02.02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:50.1510

7 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:52.9014

8 14 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:56.726

9 863 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:57.0312

10 158 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:57.1215

11 154 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:58.3616

12 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:58.841

13 25 Maja FREJ 19.04.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:07.222

14 23 Nela WASIK 12.10.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:13.034

267 Roksana KUREK 05.06.08 UKS Kusy Bukowno(MA) DNS5

327 Natalia KUREK 27.12.06 UKS Kusy Bukowno(MA) DNS3

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 07.08.88Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 16.06.87Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15.06.84Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.76Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24.09.06Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  16:35:00

Start: 03.06.18   15:30:00

1 347 Klaudia SIEKLIŃSKA 13.10.72 WKS Wawel Kraków(MA) 34.944     

2 333 Ewa SIERKA 01.09.76 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.931     

42 Aneta KRAMARCZYK 04.08.98 MCKiS Jaworzno(SL) DNS2     

212 Anna BOBA 18.04.98 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS3     

I II III IV V VI

x x x x 34.94 33.47Klaudia SIEKLIŃSKA

16.93 x x 16.27 x xEwa SIERKA
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Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15.06.84Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  16:35:00

Start: 03.06.18   15:30:00

1 804 Anna SROKA 06.05.99 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 35.273     

2 40 Karolina SMALCERZ 02.04.99 MCKiS Jaworzno(SL) 32.312     

201 Klaudia ŚLIWIŃSKA 06.03.00 ULKS Bielgim Bielany(MA) DNS1     

I II III IV V VI

35.25 32.26 32.70 x 32.66 35.27Anna SROKA

x x 32.31 x 30.16 xKarolina SMALCERZ

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.76Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  16:35:00

Start: 03.06.18   15:30:00

1 349 Agata BOGDAŃSKA 10.08.01 WKS Wawel Kraków(MA) 33.471     

2 282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 32.112     

I II III IV V VI

x 30.65 x x 31.84 33.47Agata BOGDAŃSKA

28.82 31.10 30.72 x 32.11 xKrystyna MIKLUSIAK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.06Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  16:35:00

Start: 03.06.18   15:30:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 33.306  PB   

2 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 31.737     

3 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 31.105  PB   

4 75 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 26.534  PB   

5 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 19.063     

6 508 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 18.681  PB   

7 321 Ewa KOWAL 23.12.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.592     

282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) DNS8     
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I II III IV V VI

27.90 32.20 33.30 32.35 31.62 33.23Julia PRZYBYŚ

x x 31.73 26.82 x xWiktoria OLAJOSSY

25.51 30.16 27.97 x 31.10 29.13Alicja MIŚKIEWICZ

x 26.53 25.21 19.21 23.46 22.23Karolina BREJ

x 18.28 16.41 x x 19.06Ewa WOSZCZYK

18.68 18.68 x 13.95 14.36 xMartyna ŚLEDZIŃSKA

x 14.70 15.16 16.59 13.76 14.35Ewa KOWAL

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 05.08.09Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26.09.09Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   16:34:19

1 49 Adrian ZIELEŹNIK 21.06.00 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:24.242

2 27 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:27.493

3 680 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:31.646

4 147 Jakub KALINOWSKI 30.11.00 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:32.155

5 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:34.5710

6 839 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:36.278

7 23 Mirosław ŁUCZKOWIEC 07.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:39.027

8 346 Maciej FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1:42.6912

9 838 Kacper ZAGÓRSKI 14.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:47.6111

10 127 Oliwier SITARSKI 28.07.05 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:00.4414

11 342 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 2:03.371

679 Łukasz EHRENFELD 10.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4

342 Jacek JAGIEŁŁO 06.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) DNS9

140 Bartłomiej BATKO 27.10.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS13

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 04.07.75Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28.09.03Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/3 Start: 03.06.18   16:42:27

1 32 Julia KRAKOWSKA 21.10.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 43.204  PB   

2 21 Jowita FOREMNIK 14.06.02 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 44.163  PB   

3 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 44.786     

4 828 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.517     

5 352 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 46.548     

82 Julia CHOWANIEC 18.01.03 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) DNS5     

522 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) DNS2     

Bieg 2/3 Start: 03.06.18   16:45:20

1 848 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.464  PB   

2 13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 44.792  SB   

3 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 45.045  PB   

4 56 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina(MA) 46.203  PB   
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5 860 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.726  PB   

153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) DNS7     

Bieg 3/3 Start: 03.06.18   16:48:28

1 877 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.347     

2 19 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 48.105  PB   

3 352 Hanna DANIELAK 16.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 48.986     

350 Zofia BORYS 01.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KRAKOWSKA 21.10.04 UMKS Nadir Jędrzejów 43.201  PB   

2 Bieg 2 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka 43.461  PB   

3 Bieg 1 Jowita FOREMNIK 14.06.02 UMKS Nadir Jędrzejów 44.162  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków 44.783     

5 Bieg 2 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków 44.792  SB   

6 Bieg 2 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 45.043  PB   

7 Bieg 1 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 45.514     

8 Bieg 2 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina 46.204  PB   

9 Bieg 3 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka 46.341     

10 Bieg 1 Julia WICHER 05.02.04 WKS Wawel Kraków 46.545     

11 Bieg 2 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 46.725  PB   

12 Bieg 3 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów 48.102  PB   

13 Bieg 3 Hanna DANIELAK 16.05.04 WKS Wawel Kraków 48.983     

Bieg 3 Zofia BORYS 01.01.04 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Julia CHOWANIEC 18.01.03 UKS Budowlani Nowy Sącz DNSDNS     

Bieg 2 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz DNSDNS     

Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty DNSDNS     

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.17Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 12.09.15Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 26.09.10Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/2 Start: 03.06.18   16:53:04

1 842 Michał RADLIŃSKI 17.10.99 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 39.625  PB   

2 833 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.577  PB   

3 704 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy(SL) 40.742  PB   

4 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.006  PB   

5 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.003     

Bieg 2/2 Start: 03.06.18   16:59:53

1 674 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.127     

2 837 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.592     

3 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 42.436  PB   

4 677 Kacper SZCZUKA 05.09.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.354  PB   

5 809 Michał MALICKI 08.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.275     

107 Dominik PIEPRZYK 17.07.02 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków 39.121     

2 Bieg 1 Michał RADLIŃSKI 17.10.99 TS Wieliczanka Wieliczka 39.621  PB   

3 Bieg 1 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 40.572  PB   

4 Bieg 1 Mateusz MISTEREK 04.07.05 MOSM Tychy 40.743  PB   

5 Bieg 1 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 41.004  PB   

6 Bieg 2 Maksym DRZAŁ 24.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka 41.592     

7 Bieg 2 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków 42.433  PB   

8 Bieg 1 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 43.005     

9 Bieg 2 Kacper SZCZUKA 05.09.03 KS AZS AWF Kraków 43.354  PB   

10 Bieg 2 Michał MALICKI 08.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka 44.275     

Bieg 2 Dominik PIEPRZYK 17.07.02 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29.07.10Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 03.07.11Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 26.07.09Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.01Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30.08.04Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  17:05:00

Start: 03.06.18   16:30:00

1 972 Gabriela TORBA 30.09.01 LKS Stal Mielec(PK) 11.524     -1.0

2 269 Julia KUSIAK 20.09.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.143     +1.0

3 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.782     +2.5

4 512 Katarzyna KOS 12.06.01 MKS Tempo Kęty(MA) 10.381  PB   +1.1

348 Marta KWIATKOWSKA 26.03.90 WKS Wawel Kraków(MA) NM5     

678 Justyna OSTROWSKA 16.07.90 KS AZS AWF Kraków(MA) NM6     

I II III IV V VI

11.11 11.52 11.51 11.30 11.49 11.49Gabriela TORBA
+1.4 -1.0 +0.7 +0.5 +1.2 +1.7

11.14 10.83 11.01 10.90 - 10.60Julia KUSIAK
+1.0 -0.1 +2.6 +0.5 - +0.8

x 10.61 10.78 x x 10.75Zuzanna POPARDOWSKA
+2.1 +0.4 +2.5 +2.2 +1.9 +1.4

10.17 10.28 10.28 10.17 10.25 10.38Katarzyna KOS
+1.5 -0.9 -0.6 -0.7 +1.5 +1.1

x x x x x xMarta KWIATKOWSKA
-2.1 +1.7 +1.8 +0.6 +1.1 +1.0

x x x x x xJustyna OSTROWSKA
+2.1 +0.3 +0.2 +1.7 +2.0 +2.3

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 18.10.68Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 19.10.64Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.05Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17.07.16Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 06.08.78Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/4 Start: 03.06.18   17:13:42
Wiatr: +1.4 M/S

1 312 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.165  SB   

2 660 Magdalena WÓJTOWICZ 31.10.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.452  PB   

3 967 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec(PK) 25.464     
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4 903 Izabela JASTRZĄB 10.02.00 MKS Agros Chełm(LU) 25.516  PB   

5 670 Karolina KOZŁOWSKA 09.01.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.773  SB   

99 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 MKS Żywiec(SL) DNS7     

Bieg 2/4 Start: 03.06.18   17:16:03
Wiatr: +0.5 M/S

1 273 Kinga BIGUS 28.03.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.394  PB   

2 68 Dominika TUCKA 06.02.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 26.615     

3 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.892  PB   

4 678 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.936     

5 33 Alicja WĄSOWICZ 27.03.02 MCKiS Jaworzno(SL) 27.357  PB   

6 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.433     

7 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 28.108  PB   

966 Katarzyna STRUZIK 16.09.03 LKS Stal Mielec(PK) DNS1     

Bieg 3/4 Start: 03.06.18   17:18:30
Wiatr: +0.4 M/S

1 27 Paulina BRZĘK 02.03.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.925  PB   

2 21 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.277  PB   

3 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.463  PB   

4 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.516  PB   

5 377 Margo KUDINA 23.01.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.972     

6 303 Sylwia STASIUK 21.09.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.148  PB   

117 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno(MA) DNF4     

Bieg 4/4 Start: 03.06.18   17:20:53
Wiatr: -0.1 M/S

1 7 Julia ZAGAJSKA 29.01.02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.083     

2 350 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków(MA) 27.684     

3 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 29.472     

4 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 32.255  PB   

24 Aniela FENDRYCH 21.07.01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna TRZOP 23.04.88 KS AZS AWF Kraków 25.161  SB   

2 Bieg 1 Magdalena WÓJTOWICZ 31.10.95 KS AZS AWF Kraków 25.452  PB   

3 Bieg 1 Alicja STRUZIK 09.06.01 LKS Stal Mielec 25.463     

4 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.00 MKS Agros Chełm 25.514  PB   

5 Bieg 1 Karolina KOZŁOWSKA 09.01.97 KS AZS AWF Kraków 25.775  SB   

6 Bieg 2 Kinga BIGUS 28.03.01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 26.391  PB   

7 Bieg 2 Dominika TUCKA 06.02.01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 26.612     

8 Bieg 2 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 26.893  PB   

9 Bieg 2 Martyna KRZYŻOWSKA 20.10.00 KS AZS AWF Kraków 26.934     

10 Bieg 4 Julia ZAGAJSKA 29.01.02 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.081     

11 Bieg 2 Alicja WĄSOWICZ 27.03.02 MCKiS Jaworzno 27.355  PB   

12 Bieg 2 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków 27.436     

13 Bieg 4 Gabriela GÓRNIAK 01.11.02 WKS Wawel Kraków 27.682     

14 Bieg 3 Paulina BRZĘK 02.03.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.921  PB   

15 Bieg 2 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 28.107  PB   

16 Bieg 3 Karolina NOSAL 23.05.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.272  PB   

17 Bieg 3 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.463  PB   

18 Bieg 3 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 28.514  PB   

19 Bieg 4 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 29.473     

20 Bieg 3 Margo KUDINA 23.01.03 KS Victoria Trzebinia 29.975     

21 Bieg 3 Sylwia STASIUK 21.09.04 KS Victoria Trzebinia 30.146  PB   

22 Bieg 4 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia 32.254  PB   

Bieg 2 Katarzyna STRUZIK 16.09.03 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 4 Aniela FENDRYCH 21.07.01 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 05.10.99 MKS Żywiec DNSDNS     

Bieg 3 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24.05.15Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  17:20:00

Start: 03.06.18   16:15:00

1 113 Wiktoria GROMADA 02.07.02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 12.505  PB   

2 66 Dominika SŁAWOSZEWSKA 18.02.02 SKS Kusy Kraków(MA) 9.834     

3 4 Weronika OLSZYNIAK 23.08.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.213     

4 80 Paulina NALEPA 12.12.02 SKS Kusy Kraków(MA) 6.911  PB   

63 Martyna KANIA 16.05.02 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

I II III IV V VI

x 11.61 x 11.59 12.50 11.80Wiktoria GROMADA

8.62 9.77 9.83 8.96 7.20 8.75Dominika SŁAWOSZEWSKA

8.92 8.50 8.08 8.61 8.86 9.21Weronika OLSZYNIAK

6.91 6.69 6.57 5.71 6.54 6.39Paulina NALEPA
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29.09.13Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  17:20:00

Start: 03.06.18   16:15:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 11.1810     

2 75 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 9.999     

3 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.858  PB   

4 346 Łucja KUDLIŃSKA 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 8.247     

5 12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.156     

6 217 Natalia JAMRÓG 09.08.03 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 7.595     

7 111 Kinga OSIKA 21.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.573  PB   

8 321 Ewa KOWAL 23.12.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 7.254  SB   

9 72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 6.581     

10 29 Anna CIĘCIWA 18.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.852     

I II III IV V VI

10.94 10.52 11.15 11.18 10.76 10.59Julia PRZYBYŚ

9.72 9.38 9.82 9.99 9.24 9.13Karolina BREJ

x 8.09 7.70 x 7.82 8.85Ewa WOSZCZYK

6.53 8.08 8.24 8.21 7.77 8.00Łucja KUDLIŃSKA

8.15 7.67 7.78 8.08 7.78 7.77Wiktoria KONIECZNA

7.59 x 7.05 6.67 7.07 7.35Natalia JAMRÓG

7.14 7.36 x 7.16 7.04 7.57Kinga OSIKA

6.43 7.25 6.47 6.64 6.97 6.65Ewa KOWAL

6.04 6.08 6.58 - - -Aleksandra SZEWCZYK

5.62 5.85 5.85 - - -Anna CIĘCIWA

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 22.07.17Rekord Polski(U20) 80.52*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 23.07.11Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  17:25:00

Start: 03.06.18   16:15:00

1 347 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 35.531  PB   

35.00 33.00 35.53 x x 32.19Marek HENKE

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 03.10.15Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  17:25:00

Start: 03.06.18   16:15:00

1 345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 49.324     
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2 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.133  PB   

3 23 Jakub KUKLA 23.06.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 34.251     

4 15 Jakub PONISZ 04.10.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 28.252     

I II III IV V VI

49.32 44.54 48.50 46.51 44.00 xKacper KUBAT

34.74 x 42.13 38.20 37.06 38.27Mateusz MUCHA

x x x x 34.25 33.71Jakub KUKLA

x x x x x 28.25Jakub PONISZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28.09.13Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 19.10.02Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  17:25:00

Start: 03.06.18   16:15:00

1 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 42.053  PB   

2 77 Damian GACEK 19.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 39.952  PB   

3 327 Szymon PULNAR 21.06.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 25.831  PB   

I II III IV V VI

39.63 42.05 39.86 35.61 34.71 39.89Krzysztof RAJZER

x 34.51 x 39.95 x 34.62Damian GACEK

22.71 23.66 25.83 x x xSzymon PULNAR

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 09.08.02Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13.07.12Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.16Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20.09.14Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/5 Start: 03.06.18   17:31:34
Wiatr: +1.0 M/S

1 673 Piotr MITKA 22.08.94 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.105

2 675 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.794

3 111 Natan FIEDEŃ 02.06.98 LKS Pszczyna(SL) 21.846

4 3 Jakub PAJĄK 19.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 22.127

5 125 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice(SL) 22.433

679 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1

538 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów(LD) DNS2

675 Jakub JANIAK 18.12.96 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS8

Bieg 2/5 Start: 03.06.18   17:34:43
Wiatr: +1.1 M/S

1 87 Jakub STOLARSKI 10.06.00 LUKS Strzałków(LD) 22.395

2 668 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.747

3 23 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.866

4 132 Łukasz FULARSKI 23.02.99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 22.944

5 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.972

6 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 23.133

7 521 Oskar ŁUCKI 11.04.02 BKL Bełchatów(LD) 23.158
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669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS1

Bieg 3/5 Start: 03.06.18   17:39:09
Wiatr: +1.0 M/S

1 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.545

2 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 23.784

3 4 Kamil ZIEN 14.08.01 MOSM Tychy(SL) 23.893

4 30 Krystian PIWOWARCZYK 22.08.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.592

5 679 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.616

17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS1

351 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8

874 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS7

Bieg 4/5 Start: 03.06.18   17:41:56
Wiatr: +0.1 M/S

1 44 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 24.763

2 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.805

3 23 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.256

4 660 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.852

5 330 Patryk SZCZUREK 30.01.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 28.278

6 338 Nikodem LISZKA 19.07.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 29.501

29 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS4

14 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS7

Bieg 5/5 Start: 03.06.18   17:44:28
Wiatr: +0.0 M/S

1 285 Jakub HABOWSKI 06.07.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 24.428

2 816 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.695

3 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.967

4 66 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 25.416

5 667 Krystian KOCHANOWICZ 12.11.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.643

6 221 Kamil SZUBA 12.08.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 30.452

530 Mateusz GÓRNY 29.08.02 BKL Bełchatów(LD) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr MITKA 22.08.94 KS AZS AWF Kraków 21.101

Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków 21.792

Bieg 1 Natan FIEDEŃ 02.06.98 LKS Pszczyna 21.843

Bieg 1 Jakub PAJĄK 19.01.01 MKS Czechowice-Dziedzice 22.124

Bieg 2 Jakub STOLARSKI 10.06.00 LUKS Strzałków 22.391

Bieg 1 Bartosz TARADAJ 22.12.01 MKS-MOS Katowice 22.435

Bieg 2 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków 22.742

Bieg 2 Kamil KUBALA 04.01.99 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.863

Bieg 2 Łukasz FULARSKI 23.02.99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 22.944

Bieg 2 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków 22.975

Bieg 2 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 23.136

Bieg 2 Oskar ŁUCKI 11.04.02 BKL Bełchatów 23.157

Bieg 3 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 23.541

Bieg 3 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 23.782

Bieg 3 Kamil ZIEN 14.08.01 MOSM Tychy 23.893

Bieg 5 Jakub HABOWSKI 06.07.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.421

Bieg 3 Krystian PIWOWARCZYK 22.08.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.594

Bieg 3 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków 24.615

Bieg 5 Michał PAWŁOWSKI 22.04.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.692

Bieg 4 Bartosz ZABDYR 02.06.03 LKS Kłos Olkusz 24.761

Bieg 4 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 24.802

Bieg 5 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.963

Bieg 4 Marcin ŁOBODA 10.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.253

Bieg 5 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka 25.414

Bieg 5 Krystian KOCHANOWICZ 12.11.02 KS AZS AWF Kraków 25.645

Bieg 4 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków 25.854

Bieg 4 Patryk SZCZUREK 30.01.03 KS Victoria Trzebinia 28.275

Bieg 4 Nikodem LISZKA 19.07.04 KS Victoria Trzebinia 29.506

Bieg 5 Kamil SZUBA 12.08.05 KS Victoria Trzebinia 30.456

Bieg 1 Filip CHROSTA 27.02.02 BKL Bełchatów DNSDNS

Bieg 3 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka DNSDNS

Bieg 1 Jakub JANIAK 18.12.96 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 3 Michał CYGAN 18.07.01 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 4 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 4 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 3 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS

Bieg 2 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 5 Mateusz GÓRNY 29.08.02 BKL Bełchatów DNSDNS

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 04.06.85Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 17.06.86Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 28.05.83Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.04Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18.08.73Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  17:55:00

Start: 03.06.18   17:15:00

1 536 Adam PATRZYK 23.01.02 BKL Bełchatów(LD) 13.517  PB   -0.3

2 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.244  PB   +1.9

3 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.249     -0.1

4 973 Kamil WĄŻ 25.10.01 LKS Stal Mielec(PK) 13.128  SB   -0.4

5 267 Marcin WRÓBEL 23.03.99 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 12.405     -0.4
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6 808 Tymoteusz LENART 27.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.392  PB   -0.9

7 2 Łukasz JAGIEŁŁO 05.06.02 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 12.356     +1.6

8 351 Bartosz WOJEWODA 15.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 12.223     +2.9

969 Jakub JACHYM 13.07.01 LKS Stal Mielec(PK) DNS1     

I II III IV V VI

12.86 13.41 x 12.67 12.88 13.51Adam PATRZYK
+0.4 -1.4 +1.1 +1.6 +1.5 -0.3

12.75 12.86 13.16 13.24 12.55 12.87Wojciech GALIK
-0.8 +0.2 -0.5 +1.9 +2.1 -0.2

12.90 x 13.12 12.92 11.45 13.24Piotr GŁÓWCZYK
+0.9 -0.2 -0.5 +1.8 +2.1 -0.1

13.12 x x x 12.89 11.55Kamil WĄŻ
-0.4 -1.6 +1.5 +2.0 +0.1 +0.5

12.40 x 12.07 12.36 12.12 -Marcin WRÓBEL
-0.4 +1.6 +0.5 +2.8 +0.5 -

x 12.09 12.29 12.18 12.18 12.39Tymoteusz LENART
+0.7 +0.5 +0.7 +1.1 -0.2 -0.9

12.12 12.35 12.07 12.30 12.12 xŁukasz JAGIEŁŁO
+1.3 +1.6 +0.7 +1.9 +1.1 +1.5

12.22 11.63 x 12.06 11.65 12.19Bartosz WOJEWODA
+2.9 +0.4 +2.6 +2.2 -0.2 +0.2

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 24.08.15Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19.07.13Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 02.09.74Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 04.06.16Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/2 Start: 03.06.18   18:08:09

1 666 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.976  PB   

2 673 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.155  PB   

3 671 Magdalena SUDER 13.03.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.434  PB   

4 888 Natalia NYKAZA 21.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:01.407     

5 40 Julia STEC 02.06.00 MOSM Tychy(SL) 1:01.513     

6 74 Dorota MAZUR 18.02.02 UKS Kobylanka(MA) 1:05.292     

Bieg 2/2 Start: 03.06.18   18:11:44

1 276 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:05.133     

2 333 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:05.496     

3 28 Patrycja CIURUŚ 17.06.01 MLUKS Tarnów(MA) 1:05.872     

4 22 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów(MA) 1:06.135     

5 19 Daria OLESINSKA 14.08.01 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:06.654     

6 15 Magdalena WILK 03.06.02 MOSM Tychy(SL) 1:10.327     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina CUBER 20.05.97 KS AZS AWF Kraków 55.971  PB   

2 Bieg 1 Justyna BRYZEK 09.07.98 KS AZS AWF Kraków 57.152  PB   

3 Bieg 1 Magdalena SUDER 13.03.96 KS AZS AWF Kraków 57.433  PB   

4 Bieg 1 Natalia NYKAZA 21.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka 1:01.404     

5 Bieg 1 Julia STEC 02.06.00 MOSM Tychy 1:01.515     

6 Bieg 2 Zuzanna LIBERDA 25.12.02 MKS Rabka-Zdrój 1:05.131     

7 Bieg 1 Dorota MAZUR 18.02.02 UKS Kobylanka 1:05.296     

8 Bieg 2 Wiktoria TRYFANÓW 08.07.05 KS Victoria Trzebinia 1:05.492     

9 Bieg 2 Patrycja CIURUŚ 17.06.01 MLUKS Tarnów 1:05.873     

10 Bieg 2 Sara DRWAL 20.02.01 MLUKS Tarnów 1:06.134     

11 Bieg 2 Daria OLESINSKA 14.08.01 UMKS Nadir Jędrzejów 1:06.655     

12 Bieg 2 Magdalena WILK 03.06.02 MOSM Tychy 1:10.326     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 04.03.17Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 14.07.17Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 13.05.17Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17.01.17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 15.09.13Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  18:15:00

Start: 03.06.18   17:20:00

1 323 Marcin GĄSIOROWSKI 02.08.81 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.111  SB   

I II III IV V VI

15.31 16.11 15.52 x 15.65 15.65Marcin GĄSIOROWSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 01.05.16Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 24.01.15Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  18:15:00

Start: 03.06.18   17:20:00

1 976 Kornel WARSZAWSKI 11.01.00 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 18.333  PB   

2 33 Michał KWIECIEŃ 18.06.99 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.942     

3 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.671  PB   

I II III IV V VI

18.33 17.71 17.32 17.34 17.91 17.60Kornel WARSZAWSKI

15.94 x 15.62 x 15.48 xMichał KWIECIEŃ

11.67 10.99 10.62 10.65 11.25 11.32Aleksander PÓŁTORAK
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30.12.14Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  18:15:00

Start: 03.06.18   17:20:00

1 805 Szymon WDANIEC 18.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.815     

2 346 Rafał SZABLOWSKI 28.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.456     

3 288 Kamil WAJDZIK 08.04.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.562     

4 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.254     

5 23 Jakub KUKLA 23.06.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.003  PB   

6 15 Jakub PONISZ 04.10.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.711     

I II III IV V VI

x x 13.02 x 13.81 xSzymon WDANIEC

x 13.04 13.27 13.37 13.45 13.33Rafał SZABLOWSKI

12.56 11.90 10.86 x 12.23 12.28Kamil WAJDZIK

x x 9.49 10.04 9.72 10.25Mateusz MUCHA

7.34 8.49 9.75 9.28 10.00 9.76Jakub KUKLA

7,.50 9.71 9.08 x x 8.91Jakub PONISZ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 29.09.12Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  18:15:00

Start: 03.06.18   17:20:00

1 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 13.333  PB   

2 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.272  PB   

3 77 Damian GACEK 19.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.531     

I II III IV V VI

11.41 13.13 12.88 12.18 13.33 13.08Paweł BOBER

8.72 9.25 8.88 9.27 9.18 9.08Krzysztof RAJZER

8.10 x 7.84 7.89 8.11 8.53Damian GACEK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 22.06.02Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25.09.88Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 08.07.11Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 05.06.10Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/3 Start: 03.06.18   18:17:12

1 673 Jakub MORDYL 15.01.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 47.534  PB   

2 42 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 MKS Iskra Pszczyna(SL) 48.663  PB   

3 878 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.645     
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4 763 Rafał KAMPA 12.06.91 GKS Piast Gliwice(SL) 50.537  SB   

5 12 Patryk WALCZAK 04.05.98 MOSM Tychy(SL) 51.016     

6 18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.808     

7 21 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 53.162     

Bieg 2/3 Start: 03.06.18   18:22:26

1 20 Mateusz JEWUŁA 23.07.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.745  PB   

2 671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.404     

3 661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.356     

4 85 Paweł BAŁUSZYŃSKI 14.07.99 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 53.807  PB   

5 345 Filip SZWEJKOWSKI 14.05.02 WKS Wawel Kraków(MA) 54.582  PB   

6 286 Szymon POCHOPIEŃ 03.05.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 56.028     

21 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS3     

Bieg 3/3 Start: 03.06.18   18:26:07

1 678 Jakub ZYCH 11.12.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.983     

2 349 Jakub DOBOSZ 30.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 53.365  PB   

3 280 Kacper BURY 29.06.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 54.986     

4 347 Wiktor LEWIŃSKI 05.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 56.657     

5 232 Adrian MOTYKA 30.09.03 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 57.042     

6 346 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 1:00.204     YC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub MORDYL 15.01.96 KS AZS AWF Kraków 47.531  PB   

2 Bieg 1 Jacek MAJEWSKI 28.04.00 MKS Iskra Pszczyna 48.662  PB   

3 Bieg 1 Mateusz WRÓBEL 04.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka 49.643     

4 Bieg 1 Rafał KAMPA 12.06.91 GKS Piast Gliwice 50.534  SB   

5 Bieg 3 Jakub ZYCH 11.12.00 KS AZS AWF Kraków 50.981     

6 Bieg 1 Patryk WALCZAK 04.05.98 MOSM Tychy 51.015     

7 Bieg 2 Mateusz JEWUŁA 23.07.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.741  PB   

8 Bieg 1 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.806     

9 Bieg 2 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 52.402     

10 Bieg 1 Paweł SAWUŁA 29.11.98 KS Cracovia 1906 Kraków 53.167     

11 Bieg 2 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków 53.353     

12 Bieg 3 Jakub DOBOSZ 30.05.01 WKS Wawel Kraków 53.362  PB   

13 Bieg 2 Paweł BAŁUSZYŃSKI 14.07.99 UKS Budowlani Nowy Sącz 53.804  PB   

14 Bieg 2 Filip SZWEJKOWSKI 14.05.02 WKS Wawel Kraków 54.585  PB   

15 Bieg 3 Kacper BURY 29.06.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 54.983     

16 Bieg 2 Szymon POCHOPIEŃ 03.05.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 56.026     

17 Bieg 3 Wiktor LEWIŃSKI 05.06.02 WKS Wawel Kraków 56.654     

18 Bieg 3 Adrian MOTYKA 30.09.03 MUKS ILKUS Olkusz 57.045     

19 Bieg 3 Damian BŁAWUT 02.08.02 WKS Wawel Kraków 1:00.206     YC

Bieg 2 Adrian STRZOP 01.09.01 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS     
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16.08.16Rekord Polski(Open) 67.11
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16.08.16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 21.05.16Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 30.04.16Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 02.06.01Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 01.08.15Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 27.08.00Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 08.10.10Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  18:25:00

Start: 03.06.18   17:00:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.321  SB   

I II III IV V VI

x 42.32 38.93 x 41.30 38.51Beata SKRABA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 29.08.12Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  18:25:00

Start: 03.06.18   17:00:00

1 65 Patrycja PEŁKA 04.04.02 SKS Kusy Kraków(MA) 37.216  PB   

2 62 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 34.545  PB   

3 266 Natalia SROKA 26.10.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 29.274  PB   

4 847 Weronika WÓJCIK 23.03.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.103     

5 4 Weronika OLSZYNIAK 23.08.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 18.501     

282 Krystyna MIKLUSIAK 10.01.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) NM2     

I II III IV V VI

33.53 x 33.23 x x 37.21Patrycja PEŁKA

33.53 x 33.23 x x 37.21Patrycja PEŁKA

x 30.63 34.14 34.54 x 27.53Aleksandra ŚLIWA

x 30.63 34.14 34.54 x 27.53Aleksandra ŚLIWA

27.25 27.83 27.76 27.03 27.21 29.27Natalia SROKA

27.25 27.83 27.76 27.03 27.21 29.27Natalia SROKA

20.70 22.72 21.15 23.70 22.87 24.10Weronika WÓJCIK

20.70 22.72 21.15 23.70 22.87 24.10Weronika WÓJCIK

16.50 16.90 17.29 18.09 x 18.50Weronika OLSZYNIAK

16.50 16.90 17.29 18.09 x 18.50Weronika OLSZYNIAK

x x x x x xKrystyna MIKLUSIAK

x x x x x xKrystyna MIKLUSIAK
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22.08.15Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 30.09.12Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ
Koniec:  03.06.18  18:25:00

Start: 03.06.18   17:00:00

1 344 Wiktoria GRYSIAK 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 34.185     

2 111 Kinga OSIKA 21.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 30.333  PB   

3 12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 29.184  PB   

4 29 Anna CIĘCIWA 18.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 22.462     

5 72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 18.351     

I II III IV V VI

33.86 x x 31.35 34.18 xWiktoria GRYSIAK

30.06 30.33 28.63 27.66 27.79 28.00Kinga OSIKA

28.37 29.08 27.99 29.18 x 23.77Wiktoria KONIECZNA

x 22.46 x x x xAnna CIĘCIWA

16.74 18.35 x x x xAleksandra SZEWCZYK

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 09.07.82Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 08.08.81Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 26.06.88Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/2 Start: 03.06.18   18:32:44

1 825 Karolina GIZA 04.04.89 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:07.231     

2 761 Magdalena KRAWCZYK 24.10.92 GKS Piast Gliwice(SL) 2:09.625  PB   

3 309 Sandra MICHALAK 01.04.87 AZS-AWF Katowice(SL) 2:10.992     

4 664 Paulina GÓRAK 13.11.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:13.106     

5 854 Angelika STĘPIEŃ 15.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:14.777  PB   

6 84 Karolina FRĄCZEK 08.05.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:15.509     

7 118 Sylwia INDEKA 19.06.97 LKS Pszczyna(SL) 2:18.894     

8 88 Dominika OSTROWSKA 08.03.01 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:20.328     

9 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:25.8510     

679 Marharyta KACHANAVA 01.02.99 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF3     

400m 679 1:00.72

Międzyczasy

Marharyta KACHANAVA

Bieg 2/2 Start: 03.06.18   18:38:18

1 856 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:15.452  PB   

2 41 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 MLUKS Tarnów(MA) 2:19.389     

3 88 Patrycja KLĘSK 03.07.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:20.485  PB   

4 346 Renata FIC 06.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 2:20.881     

5 15 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:21.206  PB   

6 73 Monika MAŁEK 13.01.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:25.353     

7 24 Julia SPERCZYŃSKA 19.09.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:38.378     

8 2 Karolina ŁABUZ 26.02.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 2:45.007     
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27 Kamila RÓWNICKA 25.06.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNF4     

400m 856 1:06.69

Międzyczasy

Anna KAPUSTKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GIZA 04.04.89 TS Wieliczanka Wieliczka 2:07.231     

2 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 24.10.92 GKS Piast Gliwice 2:09.622  PB   

3 Bieg 1 Sandra MICHALAK 01.04.87 AZS-AWF Katowice 2:10.993     

4 Bieg 1 Paulina GÓRAK 13.11.97 KS AZS AWF Kraków 2:13.104     

5 Bieg 1 Angelika STĘPIEŃ 15.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka 2:14.775  PB   

6 Bieg 2 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka 2:15.451  PB   

7 Bieg 1 Karolina FRĄCZEK 08.05.01 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:15.506     

8 Bieg 1 Sylwia INDEKA 19.06.97 LKS Pszczyna 2:18.897     

9 Bieg 2 Katarzyna SERAFIN 09.09.02 MLUKS Tarnów 2:19.382     

10 Bieg 1 Dominika OSTROWSKA 08.03.01 UMKS Nadir Jędrzejów 2:20.328     

11 Bieg 2 Patrycja KLĘSK 03.07.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:20.483  PB   

12 Bieg 2 Renata FIC 06.01.00 WKS Wawel Kraków 2:20.884     

13 Bieg 2 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 2:21.205  PB   

14 Bieg 2 Monika MAŁEK 13.01.01 UKS Budowlani Nowy Sącz 2:25.356     

15 Bieg 1 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków 2:25.859     

16 Bieg 2 Julia SPERCZYŃSKA 19.09.04 UMKS Nadir Jędrzejów 2:38.377     

17 Bieg 2 Karolina ŁABUZ 26.02.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 2:45.008     

Bieg 2 Kamila RÓWNICKA 25.06.04 UMKS Nadir Jędrzejów DNFDNF     

Bieg 1 Marharyta KACHANAVA 01.02.99 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 10.09.11Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24.06.06Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 24.07.04Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23.06.76Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   18:47:20

1 677 Oleksandr NOVOSAD 06.06.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:53.928  PB   

2 343 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.98 WKS Wawel Kraków(MA) 1:55.583  PB   

3 88 Piotr TOMASIAK 16.02.00 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:56.571  PB   

4 309 Remigiusz CZERNECKI 16.07.00 AZS-AWF Katowice(SL) 1:57.194  PB   

5 80 Sebastian OGORZAŁY 29.12.00 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 2:01.027     

6 34 Jakub PIETRZKO 02.12.00 WKS Wawel Kraków(MA) 2:01.146  PB   

7 818 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:02.1811     

8 63 Michał ZIELEŃ 20.09.02 UKS Kobylanka(MA) 2:03.589  PB   

9 2 Michał BIENIEK 02.02.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:10.8813     

10 18 Dawid PLUTA 23.09.98 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:12.5712     

11 812 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:12.8015     

861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS5     

85 Mateusz JAROMIN 09.03.00 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS2     

661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS14     

12 Dominik RUDEK 08.06.00 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS10     
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400m 88 54.62

Międzyczasy

Piotr TOMASIAK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28.07.00Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 27.08.16Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 11.08.99Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 07.06.14Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 13.07.12Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 07.09.78Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   18:52:59

1 972 Adrianna JABŁOŃSKA 11.07.00 LKS Stal Mielec(PK) 4:54.335     

2 120 Anna ŻÓŁTAK 22.05.95 LKB Rudnik(SK) 5:00.747     

3 676 Izabela PIECHACZEK 08.10.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 5:02.282     

4 50 Monika STROJECKA 01.02.01 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 5:13.146     

5 53 Edyta MICHALIK 07.12.95 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:32.394     

6 36 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 5:36.391     

2 Dominika ŁUKASIEWICZ 07.03.94 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski(SK) DNS3     

27 Kamila RÓWNICKA 25.06.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) DNF8     

400m 972 1:19.5

Międzyczasy

800m 972 2:37.4

1200m 972 3:57.5

Adrianna JABŁOŃSKA

Adrianna JABŁOŃSKA

Adrianna JABŁOŃSKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 21.07.17Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 13.09.11Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 05.06.17Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 06.08.83Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 08.08.98Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 22.06.02Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 20.08.00Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 03.06.18   19:00:18

1 678 Grzegorz KOSTYCZ 13.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:57.553  PB   

2 672 Maciej BIELSKI 02.04.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:57.912  PB   

3 676 Henryk WARZECHA 17.07.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:58.2215     

4 138 Adam KOŁODZIEJ 24.04.01 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 3:58.9710  PB   

5 148 Jakub GANCAREK 06.08.96 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:08.024  SB   

6 111 Łukasz JATCZAK 11.03.00 LKS Pszczyna(SL) 4:09.007  PB   

7 663 Oskar ŚLIWIŃSKI 11.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:09.148  PB   

8 970 Paweł DULIK 22.03.00 LKS Stal Mielec(PK) 4:10.729  PB   

9 716 Jakub PRZYDZIAŁ 18.12.00 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:10.905     

10 369 Mateusz SZASTAK 12.04.00 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4:12.1213  PB   

11 350 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 4:13.971     

12 312 Artur WALOTEK 22.02.99 AZS-AWF Katowice(SL) 4:19.246     

13 76 Michał DUDCZAK 04.10.00 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:22.7311     

14 72 Krzysztof CZERWIŃSKI 07.01.02 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 4:34.4714  PB   

322 Wojciech CIEŚLIK 20.09.98 AZS-AWF Katowice(SL) DNF12     
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3 czerwca 2018

400m 672 1:02.3

Międzyczasy

800m 672 2:07.5

1200m 672 3:10.4

Maciej BIELSKI

Maciej BIELSKI

Maciej BIELSKI
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